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2014 Bahneröffnung mit Kreismeisterschaft
ErgebnislisteBad Neuenahr-Ahrweiler, am Samstag, 5. April 2014

75m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 444 Rohleder Jan 2001 LG Kreis Ahrweiler 11,70

800m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 472 Vial Michael 2001 VfB Linz 2:35,02
2 452 Montermann Max 2003 LG Rhein Wied 2:40,30
3 444 Rohleder Jan 2001 LG Kreis Ahrweiler 2:49,29
4 445 Laubner Moritz 2001 LG Kreis Ahrweiler 2:53,67

75m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 555 Rohleder Jule 2004 LG Kreis Ahrweiler 12,56

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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800m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 484 Gilles Sarah 2001 SPVGG Burgbrohl 2:41,50
2 471 Mönnig Nele 2002 VfB Linz 2:46,36
3 487 Steinke Simone 2002 SV Windhagen 3:01,94
4 415 Mariosi Noemi 2001 LG Kreis Ahrweiler 3:03,69

100m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 485 Gilles  Simon 1999 SPVGG Burgbrohl 12,94

800m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 417 Schenke Leon 2000 LG Kreis Ahrweiler 2:39,80

100m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 480 Wingender Anja 2000 LG Rhein Wied 13,43 1./I

2 483 Plümer Sarah 2000 TV Kärlich 14,04 2./I

3 399 Leffler Eva 2000 SSC Koblenz-Karthause 14,05 1./II

4 484 Gilles Sarah 2001 SPVGG Burgbrohl 14,08 3./I

5 476 Zeitz Linda 2000 LG Rhein Wied 14,12 4./I

6 429 Zinn Tokessa 2000 LG Kreis Ahrweiler 14,24 2./II

7 468 Herzmann Laura 2000 SSC Koblenz-Karthause 14,25 3./II

8 411 Decker Franziska 1999 SSC Koblenz-Karthause 14,38 4./II

9 437 Marquet Katrin 2000 TuS Kaisersesch 14,76 5./II

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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800m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 483 Plümer Sarah 2000 TV Kärlich 2:36,21
2 468 Herzmann Laura 2000 SSC Koblenz-Karthause 2:47,99

300m, Männer - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 453 Wagner Johannes 1987 LG Meckenheim 34,77
2 455 Heinrich Nils 1993 LG Meckenheim 36,11
3 419 Reinhard Hendrik 1994 LG Kreis Ahrweiler 36,35

100m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 464 Martin Carolin 1995 LG Meckenheim 12,73
2 431 Strohe Vanessa 1996 LG Kreis Ahrweiler 12,74
3 463 Backsmann Maren 1995 LG Meckenheim 13,71
4 430 Zinn Tamina 1996 LG Kreis Ahrweiler 13,92

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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150m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 406 Leffler Celina 1996 SSC Koblenz-Karthause 18,39
2 464 Martin Carolin 1995 LG Meckenheim 19,18
3 407 Müller Viktoria 1996 SSC Koblenz-Karthause 19,47
4 408 Pötz Theresa 1996 SSC Koblenz-Karthause 19,86
5 463 Backsmann Maren 1995 LG Meckenheim 20,44

300m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 430 Zinn Tamina 1996 LG Kreis Ahrweiler 44,68

100m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 467 Klabunn Pia 1998 LG Meckenheim 13,75
2 479 Teller Sandra 1997 SV Windhagen 14,07
3 435 Roscher Kira 1998 TuS Kaisersesch 14,28
4 469 Porz Julika 1998 LG Boppard Bad Salzig 14,72
5 440 Hain Sofie 1998 LG Kreis Ahrweiler 14,76
6 438 Hoffmann Ann-Kathrin 1997 LG Kreis Ahrweiler 14,82

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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150m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 409 Franz Johanna 1997 SSC Koblenz-Karthause 21,19 1./II

2 410 Hochreuter Vanessa 1997 SSC Koblenz-Karthause 21,48 2./II
3 429 Zinn Tokessa 2000 LG Kreis Ahrweiler 21,84 1./I

4 411 Decker Franziska 1999 SSC Koblenz-Karthause 22,19 3./II

5 440 Hain Sofie 1998 LG Kreis Ahrweiler 22,64 2./I

6 434 Marquet Alina 1998 TuS Kaisersesch 23,91 3./I

438 Hoffmann Ann-Kathrin 1997 LG Kreis Ahrweiler n.a.

300m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 479 Teller Sandra 1997 SV Windhagen 44,67
2 433 Emmerich Rebecca 1997 TuS Kaisersesch 44,83
3 467 Klabunn Pia 1998 LG Meckenheim 45,54

1000m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 433 Emmerich Rebecca 1997 TuS Kaisersesch 3:14,55

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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100m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 424 Motz Christopher 1996 LG Kreis Ahrweiler 11,55
2 422 Jeandrée Miguel 1996 LG Kreis Ahrweiler 12,66
3 475 Reuter Lucca 1995 SPVGG Burgbrohl 13,19

300m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 422 Jeandrée Miguel 1996 LG Kreis Ahrweiler 39,91
2 458 Depping Peer 1995 LG Meckenheim 40,51

1000m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 475 Reuter Lucca 1995 SPVGG Burgbrohl 2:47,73

100m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:-0,1 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 421 Brachmann Kisito 1997 LG Kreis Ahrweiler 11,74 1./I

2 461 Sita Prisca 1997 LG Meckenheim 12,37 1./II

3 451 Leffler Chris 1997 LG Koblenz-Rhens 12,38 2./I

4 478 Gottung Simon 1997 SV Windhagen 12,58 3./I

5 436 Beinlich Lorenz 1998 TuS Kaisersesch 12,76 4./I

6 459 Schurz Valentin 1998 LG Meckenheim 13,04 2./II

7 460 Fahrenbruch-Langer Stefan 1997 LG Meckenheim 13,17 3./II

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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150m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-0,1 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 421 Brachmann Kisito 1997 LG Kreis Ahrweiler 17,69 1./I

2 412 Schwöbel Leon 1997 SSC Koblenz-Karthause 17,85 1./II

3 461 Sita Prisca 1997 LG Meckenheim 18,55 2./II

4 451 Leffler Chris 1997 LG Koblenz-Rhens 18,57 2./I

5 414 Kristja Lorenz 1997 TV Weisel 18,59 3./I

6 413 Bonk Jeffrey 1997 SSC Koblenz-Karthause 18,92 3./II

300m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 412 Schwöbel Leon 1997 SSC Koblenz-Karthause 39,13 1./I

2 450 Berger Lukas 1998 LAZ PUMA Rhein-Sieg 39,45 1./II
3 478 Gottung Simon 1997 SV Windhagen 39,84 2./II

4 485 Gilles  Simon 1999 SPVGG Burgbrohl 40,86 3./II

5 413 Bonk Jeffrey 1997 SSC Koblenz-Karthause 40,88 4./II

6 459 Schurz Valentin 1998 LG Meckenheim 41,32 2./I

7 460 Fahrenbruch-Langer Stefan 1997 LG Meckenheim 42,36 5./II

1000m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 414 Kristja Lorenz 1997 TV Weisel 3:03,20

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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100m, Senioren - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Senioren M40 - Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 (1) 482 Paasche Matthias 1970 LG Kreis Ahrweiler 13,12
2 (3) 432 Droste-Franke Bert 1971 LG Kreis Ahrweiler 13,30

Senioren M45 - Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 (2) 486 Rübenach Peter 1968 SPVGG Burgbrohl 13,19

Senioren M50 - Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 (0) 403 Poschwatta Thorsten 1961 TV Rheinbach disq.

Senioren M55 - Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 (4) 477 Knieper Hans-Peter 1958 LG Maifeld-Pellenz 13,84
2 (5) 470 Grönig Michael 1956 LG Boppard Bad Salzig 15,07

150m, Senioren - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Senioren M40 - Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 (2) 432 Droste-Franke Bert 1971 LG Kreis Ahrweiler 20,29

Senioren M50 - Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 (1) 403 Poschwatta Thorsten 1961 TV Rheinbach 20,12

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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300m, Senioren - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Senioren M45 - Lauf 1 von 1

1 (1) 486 Rübenach Peter 1968 SPVGG Burgbrohl 40,56
2 (2) 489 König Stephan 1968 TV Rheinbach 42,17

1000m, Senioren - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Senioren M55 - Lauf 1 von 1

1 (1) 404 Hendges Winfried 1959 LA TuS Mayen 3:29,99

Senioren M60 - Lauf 1 von 1

1 (2) 405 Spohr Karl-Heinz 1953 LC Euskirchen 3:34,13

Senioren M65 - Lauf 1 von 1

1 (3) 426 Meyer Hans 1948 LG Kreis Ahrweiler 3:45,35

3000m, Senioren - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Senioren M45 - Lauf 1 von 1

1 (1) 402 Wirschem Udo 1966 LG Maifeld-Pellenz 11:38,21

Senioren M65 - Lauf 1 von 1

1 (2) 426 Meyer Hans 1948 LG Kreis Ahrweiler 12:29,99

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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3000m, Senioren - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 05.04.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Senioren M75 - Lauf 1 von 1

1 (3) 488 Still Hans Albert 1938 LG Rhein Wied 13:49,10

100m, Seniorinnen - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Seniorinnen W35 - Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 (1) 400 Schmalfuß Doreen 1979 Treuener Leichtathletikverein 14,35

Seniorinnen W45 - Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 (2) 428 Zinn Anja 1969 LG Kreis Ahrweiler 14,71

150m, Seniorinnen - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Seniorinnen W35 - Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 (1) 400 Schmalfuß Doreen 1979 Treuener Leichtathletikverein 22,24

Seniorinnen W45 - Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 (2) 428 Zinn Anja 1969 LG Kreis Ahrweiler 22,40

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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300m, Seniorinnen - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Seniorinnen W35 - Lauf 1 von 1

1 (1) 400 Schmalfuß Doreen 1979 Treuener Leichtathletikverein 47,57

1000m, Seniorinnen - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Seniorinnen W45 - Lauf 1 von 1

1 (1) 416 Schenke Sabine 1968 LG Kreis Ahrweiler 3:48,82

3000m, Seniorinnen - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Seniorinnen W30 - Lauf 1 von 1

1 (3) 473 Schwertel Nicole 1983 LG Kreis Ahrweiler 13:45,16

Seniorinnen W40 - Lauf 1 von 1

1 (1) 427 Jüris Michaela 1973 LG Kreis Ahrweiler 11:47,79

Seniorinnen W50 - Lauf 1 von 1

1 (2) 401 von Klitzing Margit 1963 LG Maifeld-Pellenz 11:49,71

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 481 Roos Jessica 1994 LG Rhein Wied 12,69
2 418 Münn Sabrina 1989 LG Kreis Ahrweiler 14,70

150m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 418 Münn Sabrina 1989 LG Kreis Ahrweiler 22,60

1000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 462 Heyden Julia 1994 LG Meckenheim 3:22,72

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 456 Rößel David 1991 LG Meckenheim 11,38
2 454 Poschwatta Oliver 1994 LG Meckenheim 11,54
3 419 Reinhard Hendrik 1994 LG Kreis Ahrweiler 11,70
4 455 Heinrich Nils 1993 LG Meckenheim 11,73
5 446 Macamo Gilo 1994 LG Koblenz-Rhens 11,75
6 457 Corzelius Christoph 1989 LG Meckenheim 12,32

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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150m, Männer - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 454 Poschwatta Oliver 1994 LG Meckenheim 17,12
2 456 Rößel David 1991 LG Meckenheim 17,30
3 446 Macamo Gilo 1994 LG Koblenz-Rhens 17,34
4 457 Corzelius Christoph 1989 LG Meckenheim 18,54

1000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 05.04.2014  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 474 Jeandrée Julien 1994 LG Kreis Ahrweiler 2:34,82

Datenservice Internet Service: www.tus-ahrweiler.de
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